มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่บางพระ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อ

ครุภัณฑ์พัฒนาทักษะวิชาชีพเฉพาะทางด้านคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ตำบลบางพระ อำเภอ

ศรีราชา จังหวัดชลบุรี จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๗๕๕,๐๐๐.๐๐  บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่